Asignaciones Civiles y Recursos del Capital de la Institución Universitaria Bellas Artes y 
Ciencias de Bolívar, para la Vigencia Fiscal comprendida entre el 1° de enero y el 31 de 
diciembre del año 2017 en las cantidades, según por menores siguientes, para el 
Presupuesto de Ingresos, la suma de DIEZ Y OCHO MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS 
MILLONES DE PESOS M/CTE ($18.146.000.000), distribuidos entre los diferentes 
capítulos así: 

CODIGO PPTO 2017 

02 PRESUPUESTO DE INGRESOS 18.146.000.000 

0201 RECURSOS PROPIOS 2.592.000.000 

020147 INGRESOS CORRIENTES 2.592.000.000 

0201471 ACADEMICOS POSGRADO 280.000.000 

0201472 ACADÉMICOS PREGRADO 1.392.000.000

[...]

Universitaria Bellas Artes y Ciencias de Bolívar, Unibac, para la vigencia fiscal que va del 
1° de enero al 31 de diciembre de 2017, en la suma igual al cálculo de las rentas y 

• recursos de capital determinado en el artículo anterior por la suma de DIEZ Y OCHO MIL 
CIENTO CUARENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS M/CTE ($18.146.000.000) 
distribuidos entre los diferentes capítulos así: 

CODIGO NOMBRE PPTO. 2017 

03 PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSION 18.146.000.000 

0305011 GASTOS DE PERSONAL DOC. Y ADMIN 6.938.151.523 

03050111 SERVICIOS ASOCIADOS A LA NOMINA 6.938.151.523 

0305011111 Sueldo pers.